
Stand: 07.07.2019 / 17:09:48

Ergebnisübersicht: Dersekow, PLS vom 05.-07.07.2019 [201927002] 05.07.2019 - 07.07.2019

2 Dressurpferdeprüfung Kl. A

Preis der Fa.  TSB Tief- und Straßenbau Barke &

der SB Tankstelle Peter Stern

1. Steffi Gronwald (Riemser PSZV e.V.) San Sebastián G514 7.40P

2. Celine Carolin Koepke (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) D'Olympia 7253 6.90P

2. Sari Uimonen (RV Weitenhagen e. V.) Dornvogel 6285 6.90P

4. Bernd Kaiser (RFV Demmin e.V.) Caleno 558 6.60P

5. Kati Spierling (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Sonnenkind W527 6.30

6. Lara Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Amy 3589 6.20

7. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) So Happy HT526 6.10

8. Sari Uimonen (RV Weitenhagen e. V.) Fandio299 6.00

9. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Fidelius 44306 5.90

10. Alien Hagemann (RFV Insel Usedom e. V.) Glückskind 9333 5.70

3 Dressurreiterprüfung Kl. A - Jun/JR

Preis der Hygiene Nord GmbH & der Fa. Reifen Helm

1. Betty Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Bonaparte 12639 7.40P

2. Jennifer Schoof (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Shirley 126521 7.20P

3. Lara Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sunshine Lady 42544 7.00P

4. Celine Carolin Koepke (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) D'Olympia 7253 6.90P

5. Anna Nele Schmidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chicita Banana177 6.40P

6. Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Bolero 38138 6.30

6. Emely Wolfram (RSV Polzow e.V) Tabaluga 243547 6.30

8. Michelle Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Anastasia 17910 6.20

8. Hannah Schäfer (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Mahrdorf De Niro439 6.20

10. Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Felicia 94304 5.90

11. Anna Nele Schmidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) D'accord 75252 5.80

11. Malgorzata Domanska (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Santinus 2516 5.80

13. Josefine Güldenpenning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Carruso109 5.70

14. Michelle Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Wellfina560 5.60

4/1 Dressurprüfung Kl. A* - A 6/1 - RLP 0-15

Preis der SB Tankstelle Peter Stern

1. Andrea Böttcher (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Levista 7400 7.50P

2. Stephanie Stahlberg (PSV Team Teetzleben e. V.) Tom 313550 7.30P

3. Katharina Klonowski (RFV Stuthof e.V.) Diva la Jolie273 7.20P

4. Corinna Hein (RSV Dersekow 1968 e. V.) Leandro Le Grande384 7.10P

5. Julia Dethloff (RV Miltzow e. V.) Catokia 9130 7.00

6. Claudia Knade (Reitsport Ducherow e.V.) Bela 25596 6.30

7. Laura Kunsch (Stralsunder RFV e. V.) Fratello 21572 6.10

8. Malgorzata Domanska (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Santinus 2516 5.70

9. Eva Krummheuer (Stralsunder RFV e. V.) Sir Niklas 3524 5.60

10. Jürgen Weihs (RFV Demmin e.V.) Quandolini481 5.50

11. Alien Hagemann (RFV Insel Usedom e. V.) Glückskind 9333 5.40

4/2 Dressurprüfung Kl. A* - A 6/1 - RLP 16 u.m.

Preis der Spedition Rathmann

1. Gudrun Röpke (RFV Semlow e. V.) Alanja 75 7.10P

2. Angela Holm (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Loren 27426 7.00P

3. Antonia Hammermayer (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Fleure d'Amour588 6.80P

4. Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Bolero 38138 6.70P

5. Claudia Keßler (RSV Dersekow 1968 e. V.) Day Little261 6.30P

5. Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Felicia 94304 6.30P

7. Jennifer Schoof (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Shirley 126521 6.20

8. Emely Wolfram (RSV Polzow e.V) Tabaluga 243547 6.10

9. Melanie Nawrotzki (LÄNDLICHER RV LÜBARS E.V.) Salasco508 6.00

9. Vanessa Demant (RSV Dersekow 1968 e. V.) Sambatraum512 6.00

11. Nora Dähnn (PRV Kühlenhagen e. V.) San Rubin 8513 5.90

12. Anna Nele Schmidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chicita Banana177 5.80

13. Anna Nele Schmidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) D'accord 75252 5.60

5 Dressurprüfung Kl. L* - Trense - L 2

Preis des Landwirtschaftsbetriebes Frank Juhnke &

der AH Brinkmann Vorpommern GmbH

1. Armin Spierling (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Befana29 8.00P

2. Sari Uimonen (RV Weitenhagen e. V.) Sri Shakti529 7.80P

3. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Faysa 2302 7.00P
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4. Sarah Umbescheidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Robert 66501 6.70P

5. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Charlaya M164 6.50P

6. Susann Frohberg (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Pepita 184472 6.40P

7. Angela Holm (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Loren 27426 6.30

7. Antonia Hammermayer (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Fleure d'Amour588 6.30

9. Melanie Nawrotzki (LÄNDLICHER RV LÜBARS E.V.) Salasco508 6.20

10. Claudia Keßler (RSV Dersekow 1968 e. V.) Day Little261 6.00

11. Sarah Umbescheidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Casetti 2119 5.80

12. Stephanie Stahlberg (PSV Team Teetzleben e. V.) Tom 313550 5.70

13. Corinna Hein (RSV Dersekow 1968 e. V.) Leandro Le Grande384 5.20

14. Jennifer Schoof (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Shirley 126521 4.60

15. Vanessa Demant (RSV Dersekow 1968 e. V.) Sambatraum512 4.40

6 Springpferdeprüfung Kl. A*

Preis des Herrn Marcel Dethloff & des Landhofes Dersekow

1. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Strawberry Lou540 8.30P

2. Annett Witt (RFV Schwanebeck e.V.) Pricetag476 8.20P

3. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Action Rubin1 8.10P

4. Franciscus van Amelsfoort (Sportpferde Polchow e. V.) Carassima P89 8.00P

4. Nicole Boller (RFV Landgest.Redefin e.V.) Kekona365 8.00P

4. Luzie Schwinge (RSV Dersekow 1968 e. V.) Mr. Bean 32457 8.00P

7. Richard Robinson (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Cameron 3867 7.90P

7. Romy Bischoff (Sportpferde Polchow e. V.) Kashew B364 7.90P

9. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Celine 268134 7.80P

9. Richard Robinson (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Arosa B598 7.80P

11. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cancun M 374 7.70

12. Saira Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Caramba P88 7.60

12. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Concetto N216 7.60

12. Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow) Legendary 4386 7.60

12. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Strawberry's Lady542 7.60

16. Franciscus van Amelsfoort (Sportpferde Polchow e. V.) Bodony37 7.50

16. Julian Sass (RV Pappelhof Staven e. V.) La Quinta H599 7.50

18. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Goldi S 3336 7.40

19. Pia Bertram (Wolgaster RV e.V.) Bellentina31 7.20

20. Rike Just (RFV Altenpleen e.V.) Cassiopeia Caluva125 7.10

20. Julian Sass (RV Pappelhof Staven e. V.) Qualoubet 4480 7.10

20. Marcel Dethloff (RSC Elmenhorst e. V.) Reano498 7.10

23. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Levistus 4403 7.00

24. Julia Juhnke (Kastanienhof Cramon e.V) Clara 181191 6.90

25. Vivien Göbel (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Mel Brook's Memphis444 6.80

26. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Lewetzia405 5.90

27. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Heidi 682348 5.00

28. Julian Sass (RV Pappelhof Staven e. V.) Casallto117 4.80

29. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) M.C. Fitty437 0.00

7 Springpferdeprüfung Kl. L

Preis der Fa. Trockenbau Schubert &

der Fa. KFZ Handel / Transporte Ronald Eckert

1. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Candy Sue LK76 8.20P

2. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Cellisto AR140 8.10P

3. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cero's Lady147 7.90P

3. Julia Juhnke (Kastanienhof Cramon e.V) Lönneberga 5423 7.90P

5. Franciscus van Amelsfoort (Sportpferde Polchow e. V.) Carassima P89 7.80P

5. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Concetto N216 7.80P

5. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Strawberry Sun541 7.80P

8. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Strawberry Girl539 7.70P

9. Annett Witt (RFV Schwanebeck e.V.) Lorelay 3425 7.60P

9. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) M.C. Fitty437 7.60P

11. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Everglow296 7.50

12. Susan Schimmelpfennig (RC Passin e.V.) Castella 96126 7.40

12. Annett Witt (RFV Schwanebeck e.V.) Pricetag476 7.40

14. Richard Robinson (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Cameron 3867 7.30

15. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) As di Calido M16 7.20

15. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Momo 496452 7.20

17. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Canaria-Blue AR73 7.00

17. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cancun M 374 7.00

17. Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow) Legendary 4386 7.00

20. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Action Rubin1 6.80

20. Franciscus van Amelsfoort (Sportpferde Polchow e. V.) Bodony37 6.80

22. Pia Bertram (Wolgaster RV e.V.) Bellentina31 6.50

23. Pia Bertram (Wolgaster RV e.V.) Cumberlina Classica AS249 6.00
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8 Springpferdeprüfung Kl. M*

Preis der Firma Egner-Haus GmbH & Co.KG &

des Ostsee-Wohnmobile-Center

1. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Calestra59 8.40P

2. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Candy Sue LK76 8.20P

3. Julia Juhnke (Kastanienhof Cramon e.V) Lönneberga 5423 8.10P

4. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Everglow296 8.00P

5. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Davito 4259 7.90P

6. Franciscus van Amelsfoort (Sportpferde Polchow e. V.) NoLimit 3465 7.80

6. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Strawberry Girl539 7.80

8. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Cellisto AR140 7.70

9. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) As di Calido M16 7.00

10. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Canaria-Blue AR73 6.80

11. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Strawberry Sun541 6.70

12. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cero's Lady147 6.50

13. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cecilie 13132 6.20

14. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Columbo 58208 0.00

9 Stilspringprüfung Kl. A** - Weg u. Zeit

Preis des Mitsubishi AH und der OIL-Station Anne-Christin Bünning

1. Ayleen Granzow (RFV Malchow e.V.) Colleen 32206 8.20P

2. Maria-Laetitia Sametzki (RSV Dersekow 1968 e. V.) Canice 477 8.00P

3. Leoni Krytzek (RFV Prohner Wieck e.V.) Cantania M79 7.90P

3. Hannah Gebauer (RV Güstrow e. V.) Grimana346 7.90P

5. Jette Sophie Knabe (Kastanienhof Cramon e.V) Lantinus 8376 7.80P

6. Luzie Schwinge (RSV Dersekow 1968 e. V.) Balouberta 224 7.60P

7. Emilie Kruck (RV Zum Mühlental e.V) Leonie 185586 7.40P

8. Aniki Schlegel (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Pablo's Little Love469 7.20P

9. Luisa Witt (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Bibi Blocksberg 1235 7.10

9. Kristin Schmidt (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) Luxana436 7.10

11. Emely Wolfram (RSV Polzow e.V) Cody 46202 7.00

12. Victoria Worseg (SV Steinhagen e. V.) Quality 31479 6.80

12. Jennifer Schoof (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Shirley 126521 6.80

14. Hanna Zilian (RFV Poseritz e.V.) Queenie 28485 6.70

14. Emilie Kruck (RV Zum Mühlental e.V) Levistana 3587 6.70

16. Lilly Marie Siefke (RV Rostocker Heide e. V.) Joan 7355 6.40

17. Kristin Schmidt (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) Chicago's Erbe176 6.30

18. Pauline Ena Schulz (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Dakota H255 6.00

19. Emily Stern (RSV Dersekow 1968 e. V.) Whoopie 30561 5.60

20. Eileen Wittig (RV Miltzow e. V.) Brando-W42 5.40

10/1 Springprüfung Kl. A* - Jun / JR

Preis der Greifen Schrott GbR und der IRB Iso-Rüst-Bau GmbH

1. Maria-Laetitia Sametzki (RSV Dersekow 1968 e. V.) Canice 477 0.00 / 45.96P

2. Emily Stern (RSV Dersekow 1968 e. V.) Whoopie 30561 0.00 / 46.84P

3. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Limette 7409 0.00 / 47.28P

4. Luise Jürgens (RSV Polzow e.V) Luna Jane597 0.00 / 49.70P

5. Rike Just (RFV Altenpleen e.V.) Cassiopeia Caluva125 0.00 / 51.53P

6. Susanna Margarethe Leibold (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Stolzenweg536 0.00 / 53.83

7. Laura Cornelius (Reitergilde Katzow 99 e. V.) Batida de Coco 5428 0.00 / 54.59

8. Susanna Margarethe Leibold (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Dublin Dell' Aremac286 0.00 / 55.68

9. Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Nieka463 0.00 / 58.64

10. Pauline Ena Schulz (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Dakota H255 0.00 / 60.27

11. Luzie Schwinge (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lindenhof's Magic Mordred410 4.00 / 47.71

12. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Lewetzia405 4.00 / 58.74

13. Elina Jock (PF Tollensetal e. V.) Carry of success K110 8.00 / 52.96

14. Lea Harke (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) La Bonita 56369 13.00 / 71.99

10/2 Springprüfung Kl. A* - Rei

Preis des HanseAuto KG Nissan & Subaru AH &

der Fa. Handel-Dienstleistungen & Service Jens Tolle

1. Ralf Bäsell (RV Miltzow e. V.) Contador 4221 0.00 / 48.59P

2. Kimberly Plötz (Reitclub Reez e. V.) Lilli Marlen 20408 0.00 / 50.99P

3. Claudia Schwede (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Levinski399 0.00 / 52.96P

4. Melanie Bublat (RV Weitenhagen e. V.) Concordia Surprise217 0.00 / 55.25P

4. Vivien Göbel (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Mel Brook's Memphis444 0.00 / 55.25P

6. Doreen Medenwald (RV Weitenhagen e. V.) Raven von der Mühle497 0.00 / 57.54
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7. Mathias Mörke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Fein Cera S303 0.00 / 59.94

8. Manfred Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Lodana-Santana419 0.00 / 60.49

9. Julia Dethloff (RV Miltzow e. V.) Catokia 9130 4.00 / 51.98

10. Stefan Arndt (Riemser PSZV e.V.) Little High Fly418 4.00 / 55.25

11. Simon Hartkopp (RSV Dersekow 1968 e. V.) Quintana 66493 4.00 / 57.54

12. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Zilvano 3568 4.00 / 64.20

13. Kimberly Plötz (Reitclub Reez e. V.) Lucie Lou 3433 5.00 / 72.06

14. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Momo 496452 8.00 / 64.85

15. Uwe Knospe (PF Tollensetal e. V.) Athletico K18 10.00 / 75.12

11/1 Punktespringprüfung Kl. A** - RLP 0-20

Preis der Spedition Rathmann und der Landbäckerei Bartelt

1. Elisabeth Bartelt (RFV Marlow e. V.) Funny Mad Jo316 44.00 / 43.23P

2. Alexandra Plantikow (RV Weitenhagen e. V.) Dipsi 4272 44.00 / 44.77P

3. Stefan Arndt (Riemser PSZV e.V.) Little High Fly418 44.00 / 46.68P

4. Maria-Laetitia Sametzki (RSV Dersekow 1968 e. V.) Canice 477 44.00 / 46.74P

5. Mathias Mörke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Fein Cera S303 44.00 / 48.69P

6. Kathrin Bodecker (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Dollgeliebt274 44.00 / 48.91P

8. Hanna Zilian (RFV Poseritz e.V.) Queenie 28485 44.00 / 49.02P

9. Petra Redlin (RV Pappelhof Staven e. V.) Villanesca556 44.00 / 49.35P

10. Lilly Marie Siefke (RV Rostocker Heide e. V.) Joan 7355 41.00 / 40.93

11. Paul Spiegelmacher (ZRFV Wusterhusen e.V.) Calle Cool 4265 41.00 / 49.03

12. Victoria Worseg (SV Steinhagen e. V.) Quality 31479 38.00 / 50.43

13. Wiebke Tolksdorf (RFV Gadebusch e.V.) M.C. Fitty437 38.00 / 54.59

14. Christiane Schroeder Dr. (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cody 72203 37.00 / 48.91

15. Uwe Knospe (PF Tollensetal e. V.) Athletico K18 34.00 / 49.14

16. Nina-Marie Wilke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Doreen 278283 24.00 / 73.92

17. Manfred Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Lodana-Santana419 12.00 / 50.88

18. Pauline Ena Schulz (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Dakota H255 12.00 / 51.21

11/2 Punktespringprüfung Kl. A** - RLP 21u.m.

Preis von V&L Sportpferde Hust und der Automac GmbH

1. Frank Siebeck (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Wanda 461559 44.00 / 40.06P

2. Olaf Utecht (RFV Tentzerow e. V.) Romina 414504 44.00 / 40.51P

3. Lars Gall (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) Santos 857517 44.00 / 40.52P

4. Frank Schmidt (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Jazz Dance 11354 44.00 / 40.83P

5. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Action Rubin1 44.00 / 42.04P

6. Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Lui R435 44.00 / 43.23P

7. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Limette 7409 44.00 / 43.45P

8. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Conrad 120219 44.00 / 43.56P

9. Kristin Schmidt (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) Luxana436 44.00 / 43.67P

10. Susanna Margarethe Leibold (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Stolzenweg536 44.00 / 44.65P

11. Flemming Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Cletus 2196 44.00 / 45.86P

12. Emely Wolfram (RSV Polzow e.V) Cody 46202 44.00 / 45.96

13. Luzie Schwinge (RSV Dersekow 1968 e. V.) Balouberta 224 44.00 / 47.28

14. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Zilvano 3568 44.00 / 47.49

15. Lars Gall (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) Chaccomo 8155 44.00 / 48.47

16. Melanie Bublat (RV Weitenhagen e. V.) Concordia Surprise217 44.00 / 48.59

17. Luisa Witt (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Bibi Blocksberg 1235 41.00 / 44.76

18. Gero Kärst Dr. (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Mighty Vitalis449 40.00 / 53.46

19. Ralf Bäsell (RV Miltzow e. V.) Contador 4221 38.00 / 42.58

20. Ayleen Granzow (RFV Malchow e.V.) Colleen 32206 38.00 / 63.33

21. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Chelsey B173 36.00 / 53.16

22. Emilie Kruck (RV Zum Mühlental e.V) Leonie 185586 35.00 / 46.18

23. Vivien Göbel (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Mel Brook's Memphis444 31.00 / 55.36

24. Jannin Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Greta Graffiti345 30.00 / 62.78

25. Leoni Krytzek (RFV Prohner Wieck e.V.) Cantania M79 30.00 / 69.77

26. Kristin Schmidt (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) Chicago's Erbe176 29.00 / 59.72

27. Kimberly Plötz (Reitclub Reez e. V.) Lucie Lou 3433 14.00 / 106.57

28. Susanna Margarethe Leibold (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Dublin Dell' Aremac286 11.00 / 95.43

12/1 Springprüfung Kl. L m. steigenden Anforderungen - Opt. A

Preis der Fa. Bautenschutz Heuer und der Fa. Trockenbau Schubert

1. Emilia Widmayer (Nordd.u.Flottbeker RV) Kantje's Amethist362 0.00 / 53.61P

2. Lisa-Marie Wendorff (RFV Arkona e. V.) Lana Lou373 0.00 / 58.30P

3. Fabienne Joél Bunk (PferdeSC Tenze e.V.) Charmina 3169 0.00 / 59.28P

4. Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Lui R435 0.00 / 62.35P

5. Hermine Burchard (RV Güstrow e. V.) Easy Elektra Mo289 4.00 / 54.27P

6. Jill Eckert (RV Güstrow e. V.) Quintara 12494 4.00 / 57.98

7. Mario Mühlenberg (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Georgia Armani321 4.00 / 59.07
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8. Anna Marie Dorissen (Stralsunder RFV e. V.) Hot and Spicy352 4.00 / 60.05

9. Marla Burchard (RV Güstrow e. V.) Swany545 4.00 / 68.35

10. Hermine Burchard (RV Güstrow e. V.) Classic Foxy193 6.00 / 73.20

11. Susanna Margarethe Leibold (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Dublin Dell' Aremac286 7.00 / 79.71

12. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Bentley 7732 8.00 / 55.80

13. Susanna Margarethe Leibold (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Stolzenweg536 10.00 / 76.98

14. Frank Schmidt (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Jazz Dance 11354 12.00 / 64.42

12/2 Springprüfung Kl. L m. steigenden Anforderungen - Opt. B

Preis der Fa. "Rund ums Tier" - Armin Spetzke &

der IEF Versicherungsmaklerin Ina Egner-Franke

1. Franciscus van Amelsfoort (Sportpferde Polchow e. V.) NoLimit 3465 0.00 / 51.53P

2. Lea Girbig (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Ballulea21 0.00 / 51.97P

3. Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow) Cara 18787 0.00 / 52.09P

4. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 557471 0.00 / 53.17P

5. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cora 642226 0.00 / 56.12P

6. Lea Girbig (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Good Charlotte 3340 0.00 / 57.64P

7. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Charlott 30167 0.00 / 58.09

8. Annett Witt (RFV Schwanebeck e.V.) Pricetag476 0.00 / 58.19

9. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) For Charity313 0.00 / 58.85

10. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30432 4.00 / 55.24

11. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Zarrentin566 4.00 / 58.19

12. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Quidditch 38492 4.00 / 66.50

13. Philine Widmayer (Nordd.u.Flottbeker RV) Casquintero121 7.00 / 77.09

14. Thomas Jahn (RV Greppin 1990 e.V.) Calinka 6061 8.00 / 57.43

15. Annett Witt (RFV Schwanebeck e.V.) Lorelay 3425 9.00 / 72.51

13 Springprüfung Kl. L - ohne Start in Nr. 14

Preis von Frau Julia Dethloff & vom Tierarzt Herrn Christoph Schepull

1. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644300 0.00 / 45.91P

2. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Capitan K81 0.00 / 47.92P

3. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Cool Cat 8224 0.00 / 48.91P

4. Franciscus van Amelsfoort (Sportpferde Polchow e. V.) NoLimit 3465 0.00 / 50.22P

5. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cora 642226 0.00 / 50.66P

6. Annett Witt (RFV Schwanebeck e.V.) Pricetag476 0.00 / 53.17P

7. Lea Girbig (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Good Charlotte 3340 0.00 / 53.94P

8. Aniki Schlegel (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Pablo's Little Love469 0.00 / 54.37P

9. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Everglow296 0.00 / 55.16P

10. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30432 0.00 / 55.79P

11. Thomas Jahn (RV Greppin 1990 e.V.) Calinka 6061 0.00 / 55.90P

12. Saira Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Carrisa108 0.00 / 56.34P

13. Lars Gall (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) Chaccomo 8155 0.00 / 57.54

14. Jürgen Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Maximus 64441 0.00 / 59.18

15. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Quidditch 38492 0.00 / 59.29

16. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Baloubeer23 0.00 / 60.60

17. Juliana Jakubiec (RSV Polzow e.V) Lisburn415 0.00 / 61.26

18. Philine Widmayer (Nordd.u.Flottbeker RV) Quick Jump W490 0.00 / 61.79

19. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chantal 308162 0.00 / 65.96

20. Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow) Cara 18787 4.00 / 52.40

21. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 557471 4.00 / 53.17

22. Annett Witt (RFV Schwanebeck e.V.) Lorelay 3425 4.00 / 54.15

23. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Charlott 30167 4.00 / 60.38

24. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) For Charity313 4.00 / 62.34

25. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Fajola 2298 4.00 / 63.33

26. Juliana Jakubiec (RSV Polzow e.V) Bellacor30 4.00 / 63.41

27. Emilie Kruck (RV Zum Mühlental e.V) Levistana 3587 4.00 / 63.74

28. Susanna Margarethe Leibold (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Dublin Dell' Aremac286 5.00 / 71.30

29. Emilia Widmayer (Nordd.u.Flottbeker RV) Kantje's Amethist362 8.00 / 51.32

30. Jette Sophie Knabe (Kastanienhof Cramon e.V) Carda 290 11.00 / 94.67

31. Andreas Bäse (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Dollgeliebt274 12.00 / 82.87

32. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Zarrentin566 15.00 / 78.29

14 Springprüfung Kl. L - Option A

Preis des Montageservices Schröder &

der Kran Anlagen GmbH & Co.KG Werner Haase

1. Frank Schmidt (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Jazz Dance 11354 0.00 / 50.88P

2. Mario Mühlenberg (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Georgia Armani321 0.00 / 51.20P

3. Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.) Stovinsky538 0.00 / 51.75P

4. Flemming Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Davos 74260 0.00 / 54.04P

5. Jill Eckert (RV Güstrow e. V.) Quintara 12494 0.00 / 54.27P

5



Stand: 07.07.2019 / 17:09:48

Ergebnisübersicht: Dersekow, PLS vom 05.-07.07.2019 [201927002] 05.07.2019 - 07.07.2019

6. Lisa-Marie Wendorff (RFV Arkona e. V.) Lana Lou373 0.00 / 54.59P

7. Flemming Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Cletus 2196 0.00 / 54.81P

8. Lars Köhler (RV Miltzow e. V.) Cachón49 0.00 / 60.81P

9. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Landstreicherin B375 4.00 / 47.17P

10. Artemy Zashlyapin (RFSV Insel Poel e. V.) Carrica 10106 4.00 / 53.83

11. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Bentley 7732 4.00 / 54.11

12. Alexander Bredlow (Pasewalker PSV e.V.) Lavion382 4.00 / 54.48

13. Carmen Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Mercurio 5446 4.00 / 55.91

14. Olaf Utecht (RFV Tentzerow e. V.) Romina 414504 4.00 / 56.22

15. Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Lui R435 4.00 / 56.67

16. Artemy Zashlyapin (RFSV Insel Poel e. V.) Kordash610 4.00 / 58.19

17. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Limette 7409 4.00 / 59.94

18. Pia Bertram (Wolgaster RV e.V.) Captain Jack Sparrow 3285 4.00 / 66.71

19. Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Gamp 3315 4.00 / 67.70

20. Frank Siebeck (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Wanda 461559 8.00 / 52.96

21. Ulrike Hartmann (PferdeSC Tenze e.V.) Askari Sunrise17 8.00 / 56.22

22. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Conrad 120219 8.00 / 59.84

23. Manfred Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Anthares 711 8.00 / 64.09

24. Elisabeth Bartelt (RFV Marlow e. V.) Funny Mad Jo316 16.00 / 55.68

25. Paul Spiegelmacher (ZRFV Wusterhusen e.V.) Calle Cool 4265 27.00 / 77.35

15/1 Springprüfung Kl. M* - 6 - 8 jä. Pferde

Preis der Spedition Rathmann & von "Alle Kaas" Jan Willem Mulder

1. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Donna 791279 0.00 / 50.67P

2. Vivien Göbel (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Savona 5518 0.00 / 51.42P

3. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Cellussul141 0.00 / 52.08P

4. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cora 642226 0.00 / 52.52P

5. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Casablanca 121115 0.00 / 54.27P

6. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Diatola271 0.00 / 54.92P

7. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cero's Boy146 0.00 / 55.25P

8. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Dyleen 2288 0.00 / 55.90P

9. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Darling 306257 0.00 / 58.52P

10. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Cornadina 2229 0.00 / 58.63P

11. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 4138 0.00 / 58.75P

12. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Charlie Black M166 0.00 / 58.96

13. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) King Kastano366 0.00 / 59.94

14. Andreas Bäse (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Chimaira179 0.00 / 60.26

15. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Nivana 4464 0.00 / 60.29

16. Sofia Schmid (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Diablo suerte B265 0.00 / 61.47

17. Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow) Can Do It 572 0.00 / 61.79

18. Annett Witt (RFV Schwanebeck e.V.) Peppermill Oak473 0.00 / 62.88

19. Richard Robinson (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Lord Lucio 5424 0.00 / 64.10

20. Richard Robinson (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Fiona 594307 0.00 / 65.19

21. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V) Dorado 207281 0.00 / 65.41

22. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Columbo 58208 1.00 / 67.48

23. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Long John Silver 3422 1.00 / 67.81

24. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Chancenreich 2160 1.00 / 68.78

25. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Carribaldi105 1.00 / 69.44

25. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) Last Man380 1.00 / 69.44

27. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Letienne395 4.00 / 53.60

28. Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow) Cuno 7250 4.00 / 55.25

29. Franciscus van Amelsfoort (Sportpferde Polchow e. V.) NoLimit 3465 4.00 / 59.28

30. Danny Schröder (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Cabana 2148 4.00 / 64.09

31. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cecilie 13132 4.00 / 65.18

32. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) Con Carthago213 9.00 / 67.15

15/2 Springprüfung Kl. M* - 9jä. u. ält. Pferde

Preis der Kaske & Kollegen Unternehmensberatung  &

der Zahnarztpraxis Astrid Rose

1. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Legolas 142387 0.00 / 49.24P

2. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V) Ussandro551 0.00 / 50.77P

3. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Just a Boy361 0.00 / 51.10P

4. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) C'est la vie 13344 0.00 / 51.54P

5. Thomas Jahn (RV Greppin 1990 e.V.) Level up397 0.00 / 52.85P

6. Kathrin Wiedmer (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Checker 10170 0.00 / 53.83P

7. Helena Sandbrink (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Derbys dream264 0.00 / 54.26P

8. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Capitan K81 0.00 / 54.27P

9. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Castelline601 0.00 / 55.57P

10. Emilia Widmayer (Nordd.u.Flottbeker RV) GK Quentin332 0.00 / 58.96P

11. Jill Eckert (RV Güstrow e. V.) Quintara 12494 0.00 / 60.16P

12. Natalie Hoppe (RFV Blüthen e.V.) Leon 473390 0.00 / 60.27P
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Stand: 07.07.2019 / 17:09:48

Ergebnisübersicht: Dersekow, PLS vom 05.-07.07.2019 [201927002] 05.07.2019 - 07.07.2019

13. Saira Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Carrisa108 0.00 / 60.81P

14. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chacco's Girl 4152 0.00 / 61.48

15. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chanel M161 0.00 / 62.13

16. Kevin Vesper (RFV Pötenitz u.Umg.e. V.) Lando Blue V592 0.00 / 62.14

17. Lucy Marie Venzke (RSV Zierow e.V.) Cornelia 35231 0.00 / 62.78

18. Helena Sandbrink (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Quänzy483 0.00 / 64.19

19. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chaleen 3158 0.00 / 64.53

20. Anika Elgert (RFV Plau am See e.V) Liratus413 1.00 / 67.16

21. Maria Zahn (Reitclub Reez e. V.) Emyday584 1.00 / 68.46

22. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Stolzenbergs Sinfonie600 4.00 / 50.98

23. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Pocahontas 79474 4.00 / 54.15

24. Thomas Jahn (RV Greppin 1990 e.V.) Calinka 6061 4.00 / 55.36

25. Julian Sass (RV Pappelhof Staven e. V.) Chacco-Max154 4.00 / 57.86

26. Franciscus van Amelsfoort (Sportpferde Polchow e. V.) Quibelow489 4.00 / 60.05

27. Lena Feldmann (PferdeSC Tenze e.V.) Cherie mon174 4.00 / 61.03

28. Charlie Ann Wolf (TRC-Team Rügen e.V.) Städtebahn's Cornwell532 4.00 / 61.68

29. Susan Schimmelpfennig (RC Passin e.V.) Carri-Go104 4.00 / 64.31

30. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Pokerface 40475 4.00 / 65.41

31. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Catoki's Landadel129 5.00 / 68.24

32. Luise Jürgens (RSV Polzow e.V) Adelino M2 8.00 / 57.11

33. Saira Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Alena 496 8.00 / 58.64

34. Annett Witt (RFV Schwanebeck e.V.) Conracini218 8.00 / 64.64

35. Carmen Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Mercurio 5446 12.00 / 58.96

36. Kathrin Wiedmer (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Kapstadt 2363 13.00 / 85.83

16 Punktespringprüfung Kl. S*

Preis der Fa. Wikrano, des Erdbeerhofes Glantz &

des KFZ Sachverständigen Büro Silvio Brucki

1. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Balouna Windana25 65.00 / 45.08P

2. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Casado 8116 65.00 / 45.74P

3. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Dyleen287 65.00 / 47.17P

4. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) Aretino 1314 65.00 / 47.71P

5. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Christian 29182 65.00 / 48.14P

6. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Chacco-Fly153 65.00 / 48.25P

7. Danny Schröder (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Jubilee L358 65.00 / 49.24P

8. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) Last Man380 65.00 / 50.66P

9. Thomas Jahn (RV Greppin 1990 e.V.) Quickett491 65.00 / 50.77P

10. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chanel M161 65.00 / 52.30P

11. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chap II163 65.00 / 54.26P

12. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Vera Wang554 65.00 / 54.70P

13. Kathrin Wiedmer (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Kapstadt 2363 65.00 / 56.34P

14. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Cetellus151 65.00 / 56.45P

15. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Captain Cett 384 65.00 / 58.42P

16. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V) Dorado 207281 65.00 / 59.07P

17. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Nivana 4464 65.00 / 59.50P

18. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Lion Cor412 63.00 / 50.92P

19. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) AFP's Cosmic Blue3 63.00 / 63.65

20. Danny Schröder (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Crawallo BS242 62.00 / 61.04

21. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) King Kastano366 61.00 / 61.14

22. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chaleen 3158 60.00 / 50.45

23. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Chacomo 32156 60.00 / 58.74

24. Helena Sandbrink (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Derbys dream264 60.00 / 58.86

25. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Donna Lottchen 8280 59.00 / 52.84

26. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Junior 130360 59.00 / 54.05

27. Thomas Jahn (RV Greppin 1990 e.V.) Cassanova Classic122 59.00 / 54.59

28. Annett Witt (RFV Schwanebeck e.V.) Conracini218 57.00 / 51.64

29. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Camia M68 57.00 / 52.08

29. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Cellussul141 57.00 / 52.08

31. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Pocahontas 79474 54.00 / 58.63

32. Lucy Marie Venzke (RSV Zierow e.V.) Cornelia 35231 51.00 / 59.83

33. Sofia Schmid (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Caillou 3654 49.00 / 58.63

34. Sofia Schmid (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Diabo B266 49.00 / 69.33

35. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Carigo95 46.00 / 61.92

36. Susan Schimmelpfennig (RC Passin e.V.) Carri-Go104 43.00 / 61.18

37. Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow) Cuno 7250 40.00 / 62.01

38. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Baltasar 1327 38.00 / 57.22

39. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) C'est la vie 13344 31.00 / 60.60

40. Lena Feldmann (PferdeSC Tenze e.V.) Cherie mon174 27.00 / 67.81

17/1 Springprüfung Kl. M** - 6 - 8 jä. Pferde

Youngster Finale
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Stand: 07.07.2019 / 17:09:48

Ergebnisübersicht: Dersekow, PLS vom 05.-07.07.2019 [201927002] 05.07.2019 - 07.07.2019

Preis von Massivhaus Axel Wroblewski & der Jagdgenossenschaft Dersekow

1. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Calestra59 0.00 / 61.03P

2. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) Last Man380 0.00 / 61.04P

3. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) King Kastano366 0.00 / 61.59P

4. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cero's Boy146 0.00 / 62.12P

5. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Diatola271 0.00 / 67.15P

6. Danny Schröder (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Cabana 2148 0.00 / 71.51P

7. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 4138 1.00 / 74.48P

8. Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow) Cuno 7250 4.00 / 68.68

9. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Donna 791279 4.00 / 69.00

10. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Darling 306257 5.00 / 73.70

11. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Davito 4259 5.00 / 73.92

12. Maren Hoffmann (RFV HLG Neustadt e.V.) Goldquelle 2337 5.00 / 75.23

13. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Cornadina 2229 8.00 / 68.14

14. Andreas Bäse (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Chimaira179 9.00 / 74.79

15. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Charlie Black M166 9.00 / 89.64

16. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Casablanca 121115 10.00 / 78.40

17. Maren Hoffmann (RFV HLG Neustadt e.V.) Leonardo van Holli392 15.00 / 81.02

18. Annett Witt (RFV Schwanebeck e.V.) Peppermill Oak473 24.00 / 100.67

17/2 Springprüfung Kl. M** - 9jä. und ältere Pferde

Preis des Fliesenlegers Toralf Gentzen & des Handelshofes Grimmen

1. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chaleen 3158 0.00 / 57.21P

2. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Castelline601 0.00 / 60.38P

3. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Baltasar 1327 0.00 / 62.02P

4. Thomas Jahn (RV Greppin 1990 e.V.) Level up397 0.00 / 62.68P

5. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Vera Wang554 0.00 / 63.54P

6. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chantal 308162 0.00 / 64.43P

7. Annett Witt (RFV Schwanebeck e.V.) Conracini218 0.00 / 64.98P

8. Franciscus van Amelsfoort (Sportpferde Polchow e. V.) Quibelow489 0.00 / 67.92P

9. Alexander Bredlow (Pasewalker PSV e.V.) Louis d' Or 2430 0.00 / 68.24P

10. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Cenny 3144 0.00 / 70.20P

11. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chanel M161 0.00 / 70.76

12. Anika Elgert (RFV Plau am See e.V) Liratus413 0.00 / 71.73

13. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Chacomo 32156 2.00 / 77.09

14. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Corbain227 4.00 / 64.75

15. Kathrin Wiedmer (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Checker 10170 4.00 / 65.07

16. Thomas Jahn (RV Greppin 1990 e.V.) Cassanova Classic122 4.00 / 65.95

17. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Lilli Fee 10407 4.00 / 70.97

18. Emilia Widmayer (Nordd.u.Flottbeker RV) GK Quentin332 4.00 / 71.40

19. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Pokerface 40475 5.00 / 72.61

20. Kathrin Wiedmer (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Kapstadt 2363 5.00 / 74.47

21. Helena Sandbrink (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Quänzy483 5.00 / 75.57

22. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Cetellus151 8.00 / 67.59

22. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Gepsom324 8.00 / 67.59

24. Charlie Ann Wolf (TRC-Team Rügen e.V.) Städtebahn's Cornwell532 8.00 / 69.66

25. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Camia M68 8.00 / 69.77

26. Helena Sandbrink (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Derbys dream264 9.00 / 73.70

27. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644300 12.00 / 70.22

28. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Fajola 2298 13.00 / 76.00

29. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Catoki's Landadel129 16.00 / 70.32

18/1 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. M* -

Preis der Postbank Immobilien &

des Landwirtschaftlichen Lohnunternehmen Michael Angres

1. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Calestra59 *0.00 / 28.32P

2. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Diatola271 *0.00 / 29.24P

3. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Dyleen 2288 *0.00 / 29.35P

4. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Donna 791279 *0.00 / 29.51P

5. Danny Schröder (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Cabana 2148 *0.00 / 29.99P

6. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Charlie Black M166 *0.00 / 31.52P

7. Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow) Cuno 7250 *0.00 / 33.75P

8. Andreas Bäse (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Chimaira179 *0.00 / 34.21P

9. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 4138 *0.00 / 34.45P

10. Richard Robinson (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Lord Lucio 5424 *0.00 / 34.53P

11. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30432 *0.00 / 34.55

12. Sofia Schmid (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Diabo B266 *0.00 / 35.98

13. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cora 642226 *4.00 / 29.45

14. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cero's Boy146 *4.00 / 30.02

15. Franciscus van Amelsfoort (Sportpferde Polchow e. V.) NoLimit 3465 *4.00 / 31.99

16. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Cornadina 2229 *4.00 / 32.97
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17. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Darling 306257 *4.00 / 40.54

18. Lars Köhler (RV Miltzow e. V.) Cachón49 *4.00 / 42.15

19. Flemming Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Davos 74260 *5.00 / 45.64

20. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) Last Man380 *8.00 / 37.86

21. Richard Robinson (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Fiona 594307 4.00 / 47.82

22. Annett Witt (RFV Schwanebeck e.V.) Peppermill Oak473 4.00 / 50.34

23. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Carigo95 4.00 / 53.17

24. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Carribaldi105 8.00 / 52.18

25. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Davito 4259 8.00 / 53.06

26. Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow) Can Do It 572 9.00 / 71.42

27. Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.) Stovinsky538 15.00 / 65.07

28. Annett Witt (RFV Schwanebeck e.V.) Lorelay 3425 22.00 / 75.79

18/2 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. M* -

Preis des Hufschmied Lars Köhler &

des Ford Autohauses Scholwin-Thom

1. Alexander Bredlow (Pasewalker PSV e.V.) Louis d' Or 2430 *0.00 / 28.01P

2. Kathrin Wiedmer (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Checker 10170 *0.00 / 28.48P

3. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chantal 308162 *0.00 / 29.00P

4. Julian Sass (RV Pappelhof Staven e. V.) Chacco-Max154 *0.00 / 29.07P

5. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644300 *0.00 / 29.18P

6. Franciscus van Amelsfoort (Sportpferde Polchow e. V.) Quibelow489 *0.00 / 29.23P

7. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Catoki's Landadel129 *0.00 / 29.84P

8. Alexander Bredlow (Pasewalker PSV e.V.) Lavion382 *0.00 / 30.79P

9. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Cenny 3144 *0.00 / 30.85P

10. Lena Feldmann (PferdeSC Tenze e.V.) Cherie mon174 *0.00 / 31.49P

11. Thomas Jahn (RV Greppin 1990 e.V.) Calinka 6061 *0.00 / 32.65P

12. Natalie Hoppe (RFV Blüthen e.V.) Leon 473390 *0.00 / 33.29P

13. Saira Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Carrisa108 *0.00 / 33.83P

14. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) For Charity313 *0.00 / 34.92

15. Lisa-Marie Wendorff (RFV Arkona e. V.) Lana Lou373 *0.00 / 35.20

16. Sofia Schmid (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Chorizo Chico181 *0.00 / 36.25

17. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Stolzenbergs Sinfonie600 *4.00 / 30.01

18. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Legolas 142387 *4.00 / 31.23

19. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) C'est la vie 13344 *4.00 / 32.11

20. Pia Bertram (Wolgaster RV e.V.) Captain Jack Sparrow 3285 *4.00 / 33.08

21. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Pokerface 40475 *4.00 / 34.36

22. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Just a Boy361 *4.00 / 35.05

23. Philine Widmayer (Nordd.u.Flottbeker RV) Quick Jump W490 *4.00 / 36.73

24. Helena Sandbrink (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Quänzy483 *4.00 / 37.43

25. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Landstreicherin B375 *8.00 / 29.51

26. Emilia Widmayer (Nordd.u.Flottbeker RV) GK Quentin332 *11.00 / 52.84

27. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Fajola 2298 *13.00 / 46.51

28. Emilia Widmayer (Nordd.u.Flottbeker RV) Kantje's Amethist362 0.00 / 46.08

29. Lea Girbig (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Ballulea21 4.00 / 45.63

30. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Cool Cat 8224 4.00 / 46.51

30. Jill Eckert (RV Güstrow e. V.) Quintara 12494 4.00 / 46.51

32. Artemy Zashlyapin (RFSV Insel Poel e. V.) Kordash610 4.00 / 47.38

33. Anika Elgert (RFV Plau am See e.V) Liratus413 4.00 / 50.33

34. Thomas Jahn (RV Greppin 1990 e.V.) Level up397 4.00 / 51.97

35. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Capitan K81 6.00 / 60.49

36. Julian Sass (RV Pappelhof Staven e. V.) Lemart609 10.00 / 75.33

37. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Classic Foxy193 12.00 / 67.26

19 Barrierenspringprüfung Kl. S*

Preis des Herrn Maximilian Graf von Bismarck

1. Danny Schröder (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Jubilee L358 **0.00 / 50.00P

2. Helena Sandbrink (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Derbys dream264 **8.00 / 55.00P

3. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Captain Cett 384 *4.00 / 55.00P

3. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cinderella 692185 *4.00 / 55.00P

3. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) Crazy Girl V243 *4.00 / 55.00P

3. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Lion Cor412 *4.00 / 55.00P

7. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Pocahontas 79474 4.00 / 55.00

7. Vivien Göbel (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Savona 5518 4.00 / 55.00

20 Springprüfung Kl. S* m. Stechen

Championat von Dersekow

Preis der Vorpommern Ausbaugesellschaft Grevensteinn,

der Gemeinde Dersekow und der Schmidt & Schmidt GbR

Ehrenpreis der Fa. Fentissimo
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1. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Balouna Windana25 *0.00 / 31.99P

2. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chacco's Girl 4152 *0.00 / 32.10P

3. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Silberpfeil M523 *0.00 / 32.75P

4. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Dyleen287 *0.00 / 33.40P

5. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) Chakaria157 *0.00 / 36.46P

5. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Christian 29182 *0.00 / 36.46P

7. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Casado 8116 *4.00 / 31.22P

8. Thomas Jahn (RV Greppin 1990 e.V.) Quickett491 *4.00 / 35.81P

9. Holger Wulschner (RC Passin e.V.) Petit Blue591 *4.00 / 44.32P

10. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chap II163 0.00 / 70.10P

11. Danny Schröder (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Jubilee L358 1.00 / 72.06P

12. Danny Schröder (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Crawallo BS242 1.00 / 72.71P

13. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) AFP's Cosmic Blue3 1.00 / 73.38

14. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Camia M68 1.00 / 74.69

15. Thomas Jahn (RV Greppin 1990 e.V.) Cassanova Classic122 2.00 / 76.65

16. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) King Kastano366 4.00 / 68.02

17. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Donna Lottchen 8280 4.00 / 68.45

18. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Clair de Lune R186 4.00 / 70.54

19. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Casablanca 121115 4.00 / 70.76

20. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chaleen 3158 4.00 / 71.19

21. Holger Wulschner (RC Passin e.V.) Charly-Brown 14589 4.00 / 71.96

22. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Vera Wang554 8.00 / 69.77

23. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Junior 130360 9.00 / 72.07

24. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) Con Carthago213 9.00 / 72.83

25. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Queo II487 9.00 / 73.65

26. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Zodessa569 12.00 / 68.68

27. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Captain Cett 384 15.00 / 97.17

28. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Baltasar 1327 16.00 / 71.51

29. Aila Wirkner (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cuba Libre 48247 20.00 / 85.50

30. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Pokerface 40475 29.00 / 88.55

21 Springprüfung Kl. S** m. Siegerrunde

Großer Preis von Dersekow

Gestüt Schloß Cartlow, Dersekower Agrar GmbH, der OVVD und

der Schmidt & Thürmer GmbH & Co.KG

1. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) Aretino 1314 *0.00 / 38.22P

2. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Chacco-Fly153 *0.00 / 39.42P

3. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chap II163 *0.00 / 41.48P

4. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Gepsom324 *4.00 / 38.11P

5. Danny Schröder (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Jubilee L358 *4.00 / 43.57P

6. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Silberpfeil M523 *4.00 / 47.60P

7. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Dyleen287 *8.00 / 40.73P

8. Maren Hoffmann (RFV HLG Neustadt e.V.) Goldquelle 2337 *8.00 / 45.75P

9. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Queo II487 4.00 / 71.85

10. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Queen Waltraud484 4.00 / 72.07

11. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Junior 130360 4.00 / 73.16

12. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Christian 29182 4.00 / 74.90

13. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) Chakaria157 4.00 / 75.44

14. Danny Schröder (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Crawallo BS242 5.00 / 76.98

15. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Lion Cor412 5.00 / 78.73

16. Thomas Jahn (RV Greppin 1990 e.V.) Quickett491 6.00 / 83.64

17. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Corbain227 8.00 / 68.78

18. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Lilli Fee 10407 8.00 / 74.14

19. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) Con Carthago213 8.00 / 75.46

20. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Casado 8116 9.00 / 77.42

21. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cinderella 692185 12.00 / 70.45

22. Holger Wulschner (RC Passin e.V.) Charly-Brown 14589 23.00 / 103.29

23. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Captain Cett 384 39.00 / 132.24

22 Stilspringprüfung Kl. L

Preis der Dr. Neubert Stiftung

1. Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Gamp 3315 8.00P

2. Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.) Aragon 42213 7.90P

3. Hermine Burchard (RV Güstrow e. V.) Easy Elektra Mo289 7.60P

4. Artemy Zashlyapin (RFSV Insel Poel e. V.) Kordash610 7.50P

5. Anna Marie Dorissen (Stralsunder RFV e. V.) Hot and Spicy352 7.30P

6. Lysan-Cathris Hinz (RFV Malchow e.V.) Corner 10233 7.20

7. Marla Burchard (RV Güstrow e. V.) Swany545 7.10

8. Emely Wolfram (RSV Polzow e.V) Cody 46202 6.80

9. Artemy Zashlyapin (RFSV Insel Poel e. V.) Carrica 10106 6.70

10. Hermine Burchard (RV Güstrow e. V.) Classic Foxy193 6.50
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11. Luzie Schwinge (RSV Dersekow 1968 e. V.) Balouberta 224 5.50

12. Leoni Krytzek (RFV Prohner Wieck e.V.) Cantania M79 0.00

23 Führzügelklassen WB

Preis der Haartheater GmbH Frau Beate Haase

1.  Mia Keßler (RSV Dersekow 1968 e. V.) Day Little261 1.00P

2. Mia Hilprecht (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lafee look at me now612 2.00P

3.  Sophie-Helen Stegelmann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Nadup605 3.00P

3.  Lani Tessaro (RSV Dersekow 1968 e. V.) Domino611 3.00P

5.  Stella Sommer (RFV Wildberg e.V.) Campino 42271 4.00

5.  Clara Gladrow (RSV Dersekow 1968 e. V.) Robert 66501 4.00

5.  Jennifer Rieck (RFV Bannemin e. V.) Holde Askalina595 4.00

5.  Johann-Hinrich Stegelmann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Nadup605 4.00

5.  Janne Philippa Stegelmann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Flicka606 4.00

5.  Felix Höft (RFV Insel Usedom e. V.) Sahir607 4.00

5.  Charlotte Fehr (Pasewalker PSV e.V.) Gonzo608 4.00

24 Reiter WB - Schritt, Trab, Galopp

Preis des Reit- und Pferdehofes Bartrow

1. Heidi Kleinert (RSC Elmenhorst e. V.) Magic Moments a438 8.00P

2.  Pia Förster (RV Weitenhagen e. V.) Nelly Nordis576 7.80P

3. Laura Rux (RV Pappelhof Staven e. V.) Püppi579 7.60P

4.  Jolina Tews (RV Miltzow e. V.) Robert 66501 7.50P

5.  Helena Mörke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Funtastico 4573 6.50

5.  Elsa Eisenblätter (ZRFV Wusterhusen e.V.) Tracy 101577 6.50

5. Lea-Lyn Hust (RSV Dersekow 1968 e. V.) Frieda583 6.50

5.  Lina Saalfeld (RSV Dersekow 1968 e. V.) Svea604 6.50

5. Emily Matthies (PSV Team Teetzleben e. V.) Aladin 485613 6.50

25 DressurWB - Jun / JR - E 6/1

Preis der Fa. Blitzschutz Mickley & der Sattlerei Manfred Hacker

1. Josefine Güldenpenning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Carruso109 7.20P

2. Pauline Linde (RFV Tentzerow e. V.) Gatsby 171320 7.00P

3. Lilly Grewe (RFV Bannemin e. V.) Caitano 4356 6.80P

4. Hannah Schäfer (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Mahrdorf De Niro439 6.70P

5.  Celina Marie Volkmann (RFV Altenpleen e.V.) Santiago 228594 6.60P

6. Anna-Lena Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Katharina580 6.20

7. Linda Dominiak (RV Weitenhagen e. V.) Clea SE195 6.00

8. Leonie Köhler (RV Weitenhagen e. V.) Ancara 2570 5.90

9. Sophie Willisch (ZRFV Wusterhusen e.V.) Anastasia 17910 5.70

10. Julia Neumann (ZRFV Wusterhusen e.V.) Charlaya M164 5.60

11. Paulina Lieselotte Tolle (RSC Elmenhorst e. V.) Montana 566455 4.50

12.  Lia-Sophie Dahms (ZRFV Wusterhusen e.V.) Manoah575 4.20

12. Lea-Lyn Hust (RSV Dersekow 1968 e. V.) Frieda583 4.20

26 Dressur WB - E 5/1

Preis des Futterhandels Felten und von Maxi Flora Katrin Seidel

1. Pauline Linde (RFV Tentzerow e. V.) Gatsby 171320 7.20P

2. Linda Dominiak (RV Weitenhagen e. V.) Clea SE195 6.90P

3. Sophie Willisch (ZRFV Wusterhusen e.V.) Anastasia 17910 6.80P

4. Julia Neumann (ZRFV Wusterhusen e.V.) Charlaya M164 6.70P

5. Claudia Knade (Reitsport Ducherow e.V.) Bela 25596 6.50P

6. Diana Krull (RFV Marlow e. V.) Denver 196263 6.30

7. Diana Krull (RFV Marlow e. V.) Don Diabolo 16277 6.00

7.  Celina Marie Volkmann (RFV Altenpleen e.V.) Santiago 228594 6.00

9. Anna-Lena Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Katharina580 5.80

10. Leonie Köhler (RV Weitenhagen e. V.) Ancara 2570 5.40

11. Lea-Lyn Hust (RSV Dersekow 1968 e. V.) Frieda583 4.80

12.  Lia-Sophie Dahms (ZRFV Wusterhusen e.V.) Manoah575 4.50
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